
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서:사회복지과
정책:인구증가시책
단위:인구증가시책

사회복지과

40,601,664 41,511,422 △909,758

16,379,294 △368,143

1,035,000 0

171,615 0

844,525 0

6,279,622 △234,161

16,801,366 △307,454

국         16,011,151

균          1,035,000

기            171,615

분            844,525

도          6,045,461

시         16,493,912

인구증가시책 167,400 165,400 2,000

인구증가시책 167,400 165,400 2,000

인구증가시책 167,400 165,400 2,000

201 일반운영비 17,000 15,000 2,000

17,000 15,000 2,00001  사무관리비

17,000 15,000 2,000  ◎일반수용비

12,000,000원 12,000 10,000 2,000    ㅇ인구증가시책 출산기념품 구입

노인복지증진

21,202,089 21,497,045 △294,956

9,295,773 0

225,224 0

2,901,050 △102,845

9,074,998 △192,111

국          9,295,773

분            225,224

도          2,798,205

시          8,882,887

사회복지시설 관리 685,000 320,000 365,000

노인복지회관운영 665,000 300,000 365,000

201 일반운영비 20,000 5,000 15,000

10,000 5,000 5,00001  사무관리비

5,000 0 5,000  ◎일반수용비

5,000,000원 5,000 0 5,000    ㅇ삼천포노인복지회관 운영

10,000 0 10,00002  공공운영비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:노인복지증진
단위:사회복지시설 관리

10,000 0 10,000  ◎공공요금및제세

10,000,000 10,000 0 10,000    ㅇ삼천포노인복지회관 운영

401 시설비및부대비 480,000 130,000 350,000

480,000 130,000 350,00003  토지매입비

480,000,000원 480,000 130,000 350,000  ◎삼천포 노인복지회관주변 부지매입

노인복지 지원 확대

17,593,995 18,260,551 △666,556

8,465,223 0

225,224 0

2,901,050 △102,845

6,669,054 △563,711

국          8,465,223

분            225,224

도          2,798,205

시          6,105,343

노인계층자립지원

1,286,242 1,283,242 3,000

34,868 0

221,286 3,000

1,027,088 0

분             34,868

도            224,286

시          1,027,088

201 일반운영비

18,350 15,350 3,000

4,340 3,000

11,010 0

도              7,340

시             11,010

18,350 15,350 3,00001  사무관리비

12,500,000원 12,500 9,500 3,000  ◎노인여가시설 재활용 PC보급(25개소)

도              5,000 2,000 3,000

시              7,500 7,500 0

노인복지시설 운영 지원

2,679,132 3,490,886 △811,754

190,356 0

1,251,381 △55,845

2,049,149 △755,909

분            190,356

도          1,195,536

시          1,293,240

307 민간이전
880,395 1,430,728 △550,333

754,280 △195,570도            558,710
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:노인복지증진
단위:노인복지 지원 확대

307 민간이전 676,448 △354,763시            321,685

880,395 1,430,728 △550,33302  민간경상보조

87,806,000원 87,806 82,617 5,189  ◎재가노인복지시설 운영비(행복한집)

도              5,381 8,262 △2,881

시             82,425 74,355 8,070

0원 0 45,000 △45,000  ◎실비전문요양시설 운영비(사천노인전문요양원)

도                  0 36,000 △36,000

시                  0 9,000 △9,000

237,350,000원 237,350 747,872 △510,522  ◎노인장기요양보험

도            110,076 266,765 △156,689

시            127,274 481,107 △353,833

308 자치단체등이전

1,236,137 1,522,558 △286,421

471,406 139,725

1,051,152 △426,146

도            611,131

시            625,006

1,236,137 1,522,558 △286,42108  기타부담금

1,236,137,000원 1,236,137 1,522,558 △286,421  ◎노인장기요양보험

도            611,131 471,406 139,725

시            625,006 1,051,152 △426,146

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

25,000 0 25,00002  민간대행사업비

25,000,000원 25,000 0 25,000  ◎경로당 관리비

노인 행사 개최 및 각종대회 참가 지원 119,018 121,820 △2,802

201 일반운영비 15,000 16,000 △1,000

9,000 10,000 △1,00001  사무관리비

9,000,000원 9,000 10,000 △1,000  ◎일반수용비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:노인복지증진
단위:노인복지 지원 확대

202 여비 16,218 18,020 △1,802

16,218 18,020 △1,80201  국내여비

16,218,000원 16,218 18,020 △1,802  ◎관외출장여비

노인여가시설 신축 및 개보수 800,000 580,000 220,000

401 시설비및부대비 130,000 80,000 50,000

100,000 50,000 50,00004  시설비

100,000,000원 100,000 50,000 50,000  ◎경로당 개보수

402 민간자본이전 670,000 500,000 170,000

670,000 500,000 170,00001  민간자본보조

600,000,000원 600,000 500,000 100,000  ◎경로당 신축 및 개보수

70,000,000원 70,000 0 70,000  ◎노인쉼터(팔각정) 신축

독거노인 도우미 파견사업

229,990 204,990 25,000

143,493 0

30,749 0

30,748 25,000

국            143,493

도             30,749

시             55,748

101 인건비

227,990 204,990 23,000

143,493 0

30,749 0

30,748 23,000

국            143,493

도             30,749

시             53,748

227,990 204,990 23,00010  기간제근로자등보수

23,000,000원 23,000 0 23,000  ◎독거노인 생활관리사 퇴직금(24명)

201 일반운영비 2,000 0 2,000

2,000 0 2,00001  사무관리비

2,000 0 2,000  ◎일반수용비

2,000,000원 2,000 0 2,000    ㅇ독거노인가구 생활용품 구입

노인복지시설 건립 지원 460,000 560,000 △100,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:노인복지증진
단위:노인복지 지원 확대

노인복지시설 건립 지원
370,000 △50,000

190,000 △50,000

도            320,000

시            140,000

402 민간자본이전

460,000 560,000 △100,000

370,000 △50,000

190,000 △50,000

도            320,000

시            140,000

460,000 560,000 △100,00001  민간자본보조

0원 0 100,000 △100,000  ◎남평마을 경로당 신축

도                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

장사시설 설치

2,318,294 2,311,694 6,600

830,550 0

1,481,144 6,600

국            830,550

시          1,487,744

장묘시설 관리 162,794 165,194 △2,400

201 일반운영비 161,600 164,000 △2,400

23,600 26,000 △2,40001  사무관리비

21,600,000원 21,600 24,000 △2,400  ◎일반수용비

장사시설 설치

2,155,500 2,146,500 9,000

830,550 0

1,315,950 9,000

국            830,550

시          1,324,950

401 시설비및부대비

2,155,500 2,146,500 9,000

830,550 0

1,315,950 9,000

국            830,550

시          1,324,950

1,152,548 1,143,548 9,00004  시설비

9,000,000원 9,000 0 9,000  ◎화장로 대차 교체(2대)

양성평등 사회조성을 통한 시민행복권 추구

664,500 618,520 45,980

159,828 0

116,142 14,064

국            159,828

도            130,206
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:양성평등 사회조성을 통한 시민행복권 추구
단위:사회참여확대 및 건전가정 육성

양성평등 사회조성을 통한 시민행복권 추구 342,550 31,916시            374,466

사회참여확대 및 건전가정 육성

605,230 559,250 45,980

158,568 0

97,035 14,064

303,647 31,916

국            158,568

도            111,099

시            335,563

여성단체 활성화 지원 56,300 57,800 △1,500

202 여비 4,500 5,000 △500

4,500 5,000 △50001  국내여비

4,500,000원 4,500 5,000 △500  ◎관외출장여비

307 민간이전 28,000 29,000 △1,000

19,000 20,000 △1,00004  민간행사보조

9,000,000원 9,000 10,000 △1,000  ◎여성주간 기념행사 지원

저소득 한부모가정 지원

246,740 197,460 49,280

65,538 14,784

131,922 34,496

도             80,322

시            166,418

301 일반보상금

246,740 197,460 49,280

65,538 14,784

131,922 34,496

도             80,322

시            166,418

246,740 197,460 49,28001  사회보장적수혜금

144,000,000원 144,000 124,000 20,000  ◎난방연료비 지원(50세대→360세대)

도             43,200 37,200 6,000

시            100,800 86,800 14,000

66,240,000원 66,240 36,960 29,280  ◎방과후 자녀학습비 지원(140명)

도             19,872 11,088 8,784

시             46,368 25,872 20,496

여성결혼이민자직업능력개발 강사수당 지원 900 2,700 △1,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:양성평등 사회조성을 통한 시민행복권 추구
단위:사회참여확대 및 건전가정 육성

여성결혼이민자직업능력개발 강사수당 지원
1,080 △720

1,620 △1,080

도                360

시                540

301 일반보상금

900 2,700 △1,800

1,080 △720

1,620 △1,080

도                360

시                540

900 2,700 △1,80012  기타보상금

900,000원 900 2,700 △1,800  ◎여성결혼이민자 직업능력개발 강사수당

도                360 1,080 △720

시                540 1,620 △1,080

여성폭력 근절사업

59,270 59,270 0

1,260 0

19,107 0

38,903 0

국              1,260

도             19,107

시             38,903

가정폭력ㆍ성폭력피해회복 및 재발방지사업

7,750 7,750 0

6,587 0

1,163 0

도              6,587

시              1,163

301 일반보상금

0 7,750 △7,750

6,587 △6,587

1,163 △1,163

도                  0

시                  0

0 7,750 △7,75001  사회보장적수혜금

0원 0 7,750 △7,750  ◎가정폭력ㆍ성폭력피해회복 및 재발방지사업[과목경정]

도                  0 6,587 △6,587

시                  0 1,163 △1,163

307 민간이전

7,750 0 7,750

0 6,587

0 1,163

도              6,587

시              1,163
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:양성평등 사회조성을 통한 시민행복권 추구
단위:여성폭력 근절사업

7,750 0 7,75002  민간경상보조

7,750,000원 7,750 0 7,750  ◎가정폭력ㆍ성폭력피해회복 및 재발방지사업[과목경정]

도              6,587 0 6,587

시              1,163 0 1,163

보육 및 아동복지 서비스 강화

14,475,046 15,300,508 △825,462

6,923,693 △368,143

473,967 0

3,086,963 △195,380

4,815,885 △261,939

국          6,555,550

분            473,967

도          2,891,583

시          4,553,946

보육서비스 질 향상

12,747,506 13,724,414 △976,908

6,526,759 △488,454

2,745,016 △195,380

4,452,639 △293,074

국          6,038,305

도          2,549,636

시          4,159,565

종사자 인건비

2,712,408 2,658,998 53,410

1,329,499 26,705

531,799 10,683

797,700 16,022

국          1,356,204

도            542,482

시            813,722

307 민간이전

2,712,408 2,658,998 53,410

1,329,499 26,705

531,799 10,683

797,700 16,022

국          1,356,204

도            542,482

시            813,722

2,712,408 2,658,998 53,41002  민간경상보조

2,712,408,000원 2,712,408 2,658,998 53,410  ◎보육시설 종사자 인건비 지원

국          1,356,204 1,329,499 26,705

도            542,482 531,799 10,683

시            813,722 797,700 16,022

- 8 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:보육서비스 질 향상

교재교구비

27,748 30,992 △3,244

15,496 △1,622

6,198 △648

9,298 △974

국             13,874

도              5,550

시              8,324

307 민간이전

27,748 30,992 △3,244

15,496 △1,622

6,198 △648

9,298 △974

국             13,874

도              5,550

시              8,324

27,748 30,992 △3,24402  민간경상보조

27,748,000원 27,748 30,992 △3,244  ◎보육시설 교재교구비 지원

국             13,874 15,496 △1,622

도              5,550 6,198 △648

시              8,324 9,298 △974

차량운영비

97,028 126,288 △29,260

63,144 △14,630

25,258 △5,852

37,886 △8,778

국             48,514

도             19,406

시             29,108

307 민간이전

97,028 126,288 △29,260

63,144 △14,630

25,258 △5,852

37,886 △8,778

국             48,514

도             19,406

시             29,108

97,028 126,288 △29,26002  민간경상보조

97,028,000원 97,028 126,288 △29,260  ◎보육시설 차량운영비 지원

국             48,514 63,144 △14,630

도             19,406 25,258 △5,852

시             29,108 37,886 △8,778
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:보육서비스 질 향상

차등보육료 지원

4,081,994 3,914,800 167,194

1,957,400 83,597

782,960 33,438

1,174,440 50,159

국          2,040,997

도            816,398

시          1,224,599

307 민간이전

4,081,994 3,914,800 167,194

1,957,400 83,597

782,960 33,438

1,174,440 50,159

국          2,040,997

도            816,398

시          1,224,599

4,081,994 3,914,800 167,19402  민간경상보조

4,081,994,000원 4,081,994 3,914,800 167,194  ◎저소득층 차등보육료 지원(1,981명)

국          2,040,997 1,957,400 83,597

도            816,398 782,960 33,438

시          1,224,599 1,174,440 50,159

만5세아 무상보육료 지원

662,760 704,060 △41,300

352,030 △20,650

140,812 △8,260

211,218 △12,390

국            331,380

도            132,552

시            198,828

307 민간이전

662,760 704,060 △41,300

352,030 △20,650

140,812 △8,260

211,218 △12,390

국            331,380

도            132,552

시            198,828

662,760 704,060 △41,30002  민간경상보조

662,760,000원 662,760 704,060 △41,300  ◎만5세아 무상보육료 지원(333명)

국            331,380 352,030 △20,650

도            132,552 140,812 △8,260

시            198,828 211,218 △12,390
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:보육서비스 질 향상

장애아 무상 보육료 지원

110,018 165,536 △55,518

82,768 △27,759

33,107 △11,103

49,661 △16,656

국             55,009

도             22,004

시             33,005

307 민간이전

110,018 165,536 △55,518

82,768 △27,759

33,107 △11,103

49,661 △16,656

국             55,009

도             22,004

시             33,005

110,018 165,536 △55,51802  민간경상보조

110,018,000원 110,018 165,536 △55,518  ◎장애아 무상보육지원(30명)

국             55,009 82,768 △27,759

도             22,004 33,107 △11,103

시             33,005 49,661 △16,656

두자녀이상 보육료 지원

522,034 446,576 75,458

223,288 37,729

89,315 15,092

133,973 22,637

국            261,017

도            104,407

시            156,610

307 민간이전

522,034 446,576 75,458

223,288 37,729

89,315 15,092

133,973 22,637

국            261,017

도            104,407

시            156,610

522,034 446,576 75,45802  민간경상보조

522,034,000원 522,034 446,576 75,458  ◎두자녀이상 보육 지원(352명)

국            261,017 223,288 37,729

도            104,407 89,315 15,092

시            156,610 133,973 22,637
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:보육서비스 질 향상

민간유아기본보조금 0 1,143,648 △1,143,648

307 민간이전

0 1,143,648 △1,143,648

571,824 △571,824

228,730 △228,730

343,094 △343,094

국                  0

도                  0

시                  0

0 1,143,648 △1,143,64802  민간경상보조

0원 0 1,143,648 △1,143,648  ◎민간 유아 기본보조금 지원(1,672명)

국                  0 571,824 △571,824

도                  0 228,730 △228,730

시                  0 343,094 △343,094

아동건전육성

1,727,540 1,576,094 151,446

396,934 120,311

473,967 0

341,947 0

363,246 31,135

국            517,245

분            473,967

도            341,947

시            394,381

아동복지시설 운영비

237,438 205,438 32,000

174,874 0

30,564 32,000

분            174,874

시             62,564

307 민간이전

237,438 205,438 32,000

174,874 0

30,564 32,000

분            174,874

시             62,564

237,438 205,438 32,00002  민간경상보조

237,438,000원 237,438 205,438 32,000  ◎아동복지시설 운영(신애원)

분            174,874 174,874 0

시             62,564 30,564 32,000

아동복지증진 62,350 63,350 △1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:아동건전육성

401 시설비및부대비 19,000 20,000 △1,000

19,000 20,000 △1,00004  시설비

19,000,000원 19,000 20,000 △1,000  ◎어린이놀이터 놀이기구 교체 및 보수

입양아동 양육 수당 지원

8,851 8,400 451

5,880 316

2,520 135

국              6,196

시              2,655

301 일반보상금

8,851 8,400 451

5,880 316

2,520 135

국              6,196

시              2,655

8,851 8,400 45101  사회보장적수혜금

8,851,000원 8,851 8,400 451  ◎입양아동 양육수당 지원

국              6,196 5,880 316

시              2,655 2,520 135

아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)
299,975 179,980 119,995

179,980 119,995국            299,975

101 인건비
54,078 36,000 18,078

36,000 18,078국             54,078

54,078 36,000 18,07810  기간제근로자등보수

54,078,000원 54,078 36,000 18,078  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             54,078 36,000 18,078

201 일반운영비
41,897 33,960 7,937

33,960 7,937국             41,897

19,897 18,000 1,89701  사무관리비

19,897,000원 19,897 18,000 1,897  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             19,897 18,000 1,897

10,000 5,960 4,04002  공공운영비
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:아동건전육성

10,000,000원 10,000 5,960 4,040  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             10,000 5,960 4,040

12,000 10,000 2,00003  행사운영비

12,000,000원 12,000 10,000 2,000  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             12,000 10,000 2,000

301 일반보상금
60,000 20,000 40,000

20,000 40,000국             60,000

40,000 10,000 30,00010  행사실비보상금

40,000,000원 40,000 10,000 30,000  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             40,000 10,000 30,000

20,000 10,000 10,00012  기타보상금

20,000,000원 20,000 10,000 10,000  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             20,000 10,000 10,000

307 민간이전
70,000 17,520 52,480

17,520 52,480국             70,000

20,000 0 20,00001  의료및구료비

20,000,000원 20,000 0 20,000  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             20,000 0 20,000

50,000 17,520 32,48002  민간경상보조

50,000,000원 50,000 17,520 32,480  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)

국             50,000 17,520 32,480

405 자산취득비
23,500 22,000 1,500

22,000 1,500국             23,500

23,500 22,000 1,50001  자산및물품취득비

23,500,000원 23,500 22,000 1,500  ◎아동복지건강교육 통합서비스 지원(희망스타트)
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:보육 및 아동복지 서비스 강화
단위:아동건전육성

국             23,500 22,000 1,500

청소년 보호 및 육성

2,088,127 2,014,827 73,300

1,035,000 0

171,615 0

128,467 0

679,745 73,300

균          1,035,000

기            171,615

도            128,467

시            753,045

청소년 건전육성 144,600 136,100 8,500

청소년 건전육성 지원 129,200 120,700 8,500

202 여비 4,500 5,000 △500

4,500 5,000 △50001  국내여비

4,500,000원 4,500 5,000 △500  ◎관외출장여비

301 일반보상금 5,200 2,200 3,000

5,200 2,200 3,00010  행사실비보상금

3,000,000원 3,000 0 3,000  ◎청소년관련 교육참석자 실비보상

307 민간이전 109,500 103,500 6,000

44,500 36,500 8,00002  민간경상보조

3,000,000원 3,000 0 3,000  ◎청소년지도위원활동 물품구입

21,500 16,500 5,000  ◎청소년관련 특화사업비 지원

12,500,000원 12,500 7,500 5,000    ㅇ문화공동체 체험활동

0 2,000 △2,00003  사회단체보조금

0원 0 2,000 △2,000  ◎사천시 청소년지도위원 협의회 지원

청소년 수련시설 지원 및 확충

1,449,837 1,385,037 64,800

1,000,000 0

16,220 0

368,817 64,800

균          1,000,000

기             16,220

시            433,617

청소년시설 관리 281,397 216,597 64,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:청소년 보호 및 육성
단위:청소년 수련시설 지원 및 확충

101 인건비 28,997 30,797 △1,800

28,997 30,797 △1,80010  기간제근로자등보수

23,201 25,001 △1,800  ◎청소년문화의집 및 문화센터 관리

16,504,000원 16,504 18,304 △1,800    ㅇ인부임

307 민간이전 41,500 29,500 12,000

41,500 29,500 12,00005  민간위탁금

3,000,000원 3,000 0 3,000  ◎「마음자리」 소식지 발간경비 지원

1,000,000원 1,000 0 1,000  ◎청소년활동지원 홍보물 제작비 지원

1,000,000원 1,000 0 1,000  ◎이동 성교육 운영비 지원

3,000,000원 3,000 0 3,000  ◎찾아가는상담활동 심리검사지 구입비 지원

2,000,000원 2,000 0 2,000  ◎CYS-Net운영비 지원

2,000,000원 2,000 0 2,000  ◎청소년 성교육 홍보물 제작비 지원

401 시설비및부대비 61,600 25,000 36,600

61,600 25,000 36,60004  시설비

36,600,000원 36,600 0 36,600  ◎청소년쉼터(농구장, 족구장) 우레탄 교체

405 자산취득비 63,000 45,000 18,000

58,000 40,000 18,00001  자산및물품취득비

18,000 0 18,000  ◎청소년 방과후 아카데미 운영

12,000,000원 12,000 0 12,000    ㅇ방송장비 구입

6,000,000원 6,000 0 6,000    ㅇ복사기 구입

청소년 성장여건 조성

284,900 284,900 0

86,000 0

94,520 0

104,380 0

기             86,000

도             94,520

시            104,380

청소년 종합지원센터 운영 90,000 90,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:청소년 보호 및 육성
단위:청소년 성장여건 조성

청소년 종합지원센터 운영
18,000 0

72,000 0

도             18,000

시             72,000

202 여비

100 2,000 △1,900

400 △380

1,600 △1,520

도                 20

시                 80

100 2,000 △1,90001  국내여비

100,000원 100 2,000 △1,900  ◎청소년 종합지원센터 상담팀 운영[과목경정]

도                 20 400 △380

시                 80 1,600 △1,520

307 민간이전

80,900 76,000 4,900

15,200 980

60,800 3,920

도             16,180

시             64,720

80,900 76,000 4,90005  민간위탁금

80,900,000원 80,900 76,000 4,900  ◎청소년 종합지원센터 상담팀 운영[과목경정]

도             16,180 15,200 980

시             64,720 60,800 3,920

405 자산취득비

0 3,000 △3,000

600 △600

2,400 △2,400

도                  0

시                  0

0 3,000 △3,00001  자산및물품취득비

0원 0 3,000 △3,000  ◎청소년 종합지원센터 상담팀 운영[과목경정]

도                  0 600 △600

시                  0 2,400 △2,400

청소년 통합지원체계 운영

60,000 60,000 0

30,000 0

15,000 0

기             30,000

도             15,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:청소년 보호 및 육성
단위:청소년 성장여건 조성

청소년 통합지원체계 운영 15,000 0시             15,000

202 여비

0 3,000 △3,000

1,500 △1,500

750 △750

750 △750

기                  0

도                  0

시                  0

0 3,000 △3,00001  국내여비

0원 0 3,000 △3,000  ◎청소년 통합지원체계 활동팀 운영[과목경정]

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

301 일반보상금

0 3,000 △3,000

1,500 △1,500

750 △750

750 △750

기                  0

도                  0

시                  0

0 3,000 △3,00010  행사실비보상금

0원 0 3,000 △3,000  ◎청소년 통합지원체계 활동팀 운영[과목경정]

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

307 민간이전

58,000 49,000 9,000

24,500 4,500

12,250 2,250

12,250 2,250

기             29,000

도             14,500

시             14,500

58,000 49,000 9,00005  민간위탁금

58,000,000원 58,000 49,000 9,000  ◎청소년 통합지원체계 활동팀 운영[과목경정]

기             29,000 24,500 4,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:청소년 보호 및 육성
단위:청소년 성장여건 조성

도             14,500 12,250 2,250

시             14,500 12,250 2,250

405 자산취득비

0 3,000 △3,000

1,500 △1,500

750 △750

750 △750

기                  0

도                  0

시                  0

0 3,000 △3,00001  자산및물품취득비

0원 0 3,000 △3,000  ◎청소년 통합지원체계 활동팀 운영[과목경정]

기                  0 1,500 △1,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

건전 성가치관 교육 및 체험시설

70,000 70,000 0

35,000 0

35,000 0

기             35,000

도             35,000

301 일반보상금

2,000 8,000 △6,000

4,000 △3,000

4,000 △3,000

기              1,000

도              1,000

2,000 8,000 △6,00010  행사실비보상금

2,000,000원 2,000 8,000 △6,000  ◎성 문화센터 운영[과목경정]

기              1,000 4,000 △3,000

도              1,000 4,000 △3,000

307 민간이전

58,000 52,000 6,000

26,000 3,000

26,000 3,000

기             29,000

도             29,000

58,000 52,000 6,00005  민간위탁금

58,000,000원 58,000 52,000 6,000  ◎성 문화센터 운영[과목경정]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:청소년 보호 및 육성
단위:청소년 성장여건 조성

기             29,000 26,000 3,000

도             29,000 26,000 3,000

복지기반조성

1,644,773 1,561,773 83,000

145,334 0

47,000 50,000

1,369,439 33,000

분            145,334

도             97,000

시          1,402,439

복지관 운영

1,644,773 1,561,773 83,000

145,334 0

47,000 50,000

1,369,439 33,000

분            145,334

도             97,000

시          1,402,439

종합사회복지관 운영 177,901 144,901 33,000

201 일반운영비 55,000 52,000 3,000

16,000 12,000 4,00001  사무관리비

14,000,000원 14,000 10,000 4,000  ◎일반수용비

39,000 40,000 △1,00002  공공운영비

9,000,000원 9,000 10,000 △1,000  ◎시설장비유지비

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

35,000 15,000 20,00004  시설비

20,000,000원 20,000 0 20,000  ◎벌리주공복지관 개보수

405 자산취득비 11,000 1,000 10,000

10,000 0 10,00001  자산및물품취득비

10,000,000원 10,000 0 10,000  ◎벌리주공복지관 집기구입

사회복지관 확충

120,000 70,000 50,000

47,000 50,000

23,000 0

도             97,000

시             23,000

402 민간자본이전 95,000 45,000 50,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:사회복지과
정책:복지기반조성
단위:복지관 운영

402 민간자본이전
30,000 50,000

15,000 0

도             80,000

시             15,000

95,000 45,000 50,00001  민간자본보조

50,000,000원 50,000 0 50,000  ◎삼천포종합사회복지관 개보수

도             50,000 0 50,000

행정운영경비(사회복지과) 159,729 153,349 6,380

인력운영비 88,929 89,349 △420

인력운영비 88,929 89,349 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

3,780 4,200 △42004  부서운영업무추진비

3,780,000원 3,780 4,200 △420  ◎부서운영 업무추진비

기본경비 70,800 64,000 6,800

기본경비 70,800 64,000 6,800

201 일반운영비 14,000 9,000 5,000

12,000 7,000 5,00001  사무관리비

10,000,000원 10,000 5,000 5,000  ◎일반수용비

202 여비 49,800 48,000 1,800

49,800 48,000 1,80001  국내여비

49,800,000원 49,800 48,000 1,800  ◎관내출장여비
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